
 
 
  

 
  

DECRETO N.º 7.066, de 09 de janeiro de 2025. 

 
DIVULGA O RESULTADO DEFINITIVO DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS; 

 
A Prefeita Municipal de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, Sra. 

BIANCA MOREIRA MARAN BERTAMONI, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos 
dispositivos da Constituição da República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal, Lei 
Complementar n.º 3665/2006 e suas alterações e demais legislações vigentes; 

 
                             DECRETA: 

 

Art. 1º F i c a  homologado o RESULTADO DEFINITIVO do Processo Seletivo 
Simplificado nº 002/2024, visando à contratação por tempo determinado para provimento em regime 
estatutário no Município de Dionísio Cerqueira, conforme especificado a seguir: 

 

Nº Insc. Nome do(a) canditato (a) Doutorado Mestrado
Pós-

graduação

Diploma 
área 

diversa

Formação e 
habilitação 

na área
Cursos

Exercicio 
profissional

Total

1 5 Veronete Fatima Voltolini de Mattos 0 0 0 5 10 0 50 65
2 3 Marli Terecinha Barth Gularte 0 0 0 0 10 0 50 60
3 1 Loreni Cardinal dos Santos 0 0 0 0 10 20 24 54
4 14 Hilaini Roseli Markus de Camargo 0 0 0 0 10 0 42 52
5 6 Marli Girardi 0 0 0 0 10 0 31 41
6 11 Dayana Nina Ferreira de Jesus 0 0 0 0 10 13 17 40
7 19 Ana Beatriz Belmonte 0 0 0 0 10 0 18 28
8 10 Mirian Kely de Oliveira Amora 0 0 0 0 10 0 8 18
9 9 Elisandra Aparecida de Melo 0 0 0 0 10 0 0 10

Nº Insc. Nome do(a) canditato (a) Doutorado Mestrado
Pós-

graduação

Diploma 
área 

diversa

Formação e 
habilitação 

na área
Cursos

Exercicio 
profissional

Total

1 2 Paulo Roberto Ventura Brandão Filho 0 0 5 0 10 20 49 84
2 7 Benedito Wenceslau de Sousa Filho 0 5 5 0 10 1 50 71
3 26 Mariana Raquel Casagrande Mendoza 0 0 5 0 10 20 30 65
4 8 Paloma Maldonado Fonseca Gomes 0 0 5 0 10 20 28 63
5 17 Caroline Lehnen 0 0 0 0 10 20 0 30
6 22 Natália Cristina Mazzochio Boff 0 0 0 0 10 16 0 26
7 25 Mayra Vendruscolo 0 0 0 0 10 14 0 24
8 16 Carolini Antonioli 0 0 0 0 10 9 0 19
9 13 Aline Magalhães Rebouças Schalanski 0 0 0 5 10 4 0 19
10 20 Herick Lucas dos Santos 0 0 0 0 10 3 0 13
11 23 Lais Dorigon Alba 0 0 0 0 10 0 2 12
12 21 Camila Luana Schwerz 0 0 0 0 10 1 0 11
13 4 Leonardo Arthur Pagno 0 0 0 0 10 0 0 10

Nº Insc. Nome do(a) canditato (a) Doutorado Mestrado
Pós-

graduação

Diploma 
área 

diversa

Formação e 
habilitação 

na área
Cursos

Exercicio 
profissional

Total

1 15 Sabrina Puttkamer 0 0 0 0 10 5 19 34

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MÉDICO (Estratégia Saúde da Família)

FISIOTERAPEUTA



 
 
  

 
  

Art. 2º Os critérios de desempates estão em conformidade com o edital. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 

Art. 4º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA, 

ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 09 DE JANEIRO DE 2025. 
 
 
 
 

BIANCA MOREIRA MARAN BERTAMONI 
Prefeita Municipal 

Certifico que o presente ato foi Registrado e publicado no Diário Oficial dos Municípios – D.O.M. no site 
www.diariomunicipal.sc.gov.br 
 
 
 
 
VALMOR ESTEVÃO DA SILVA VIEIRA 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 


